
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.460 

                     (protokols Nr.11, 2.3.1.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Strēbeles 2”, Smiltenes pagastā sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata G. Š., dzīvo “Strēbeles 2”, Smiltenes pagastā, 

Smiltenes novadā, 2018.gada 13.augusta iesniegumu par nekustamā īpašuma “Strēbeles 2”, 

Smiltenes pagastā sadalīšanu. No īpašuma “Strēbeles 2”, kadastra numurs 9480 003 0006, 

vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0008  4.2 ha
 
platībā un mainīt 

nosaukumu uz “Strēbeles”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu  

un pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, 

atturas  - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Smiltenes pagasta nekustamā īpašuma “Strēbeles 2”, kadastra numurs 9480 003 

0006, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0008  4.2 ha
 
platībā un 

mainīt nosaukumu no “Strēbeles 2”, Smiltenes pagasts uz “Strēbeles”, Smiltenes 

pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

  



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.461 

                     (protokols Nr.11, 2.3.2.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 29A, Smiltenē sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma Dārza iela 29A, 

Smiltenē, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 003 0132 sadalīšanu divās zemes 

vienībās. Zemes vienība nav uzmērīta. Nekustamais īpašums Dārza iela 29A, Smiltenē ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu  un 

pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47. punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, 

atturas  - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt zemes vienību Dārza iela 29A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 003 0132, 

divās daļās saskaņā ar pievienoto skici: 

1.1. Zemes vienībai, apmērām 0.034 ha platībā (skicē apzīmēta ar Nr.2) piešķirt 

nosaukumu Peldu iela 10B, Smiltene, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

1.2. Zemes vienībai apmērām 2.266 ha platībā (skicē apzīmēta ar Nr.1) saglabāt 

nosaukumu Dārza iela 29A, Smiltene, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - 

dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

2. Zemes vienību platības tiks precizētas iemērot zemes robežas dabā. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.462 

                     (protokols Nr.11, 2.3.3.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Vecķempes”, Variņu pagastā sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata V. J. A., dzīvo Krasta iela 1, Variņos, Variņu pagastā, 

Smiltenes novadā, 2018.gada 17.augusta iesniegumu par nekustamā īpašuma “Vecķempes”, 

Variņu pagastā sadalīšanu. No īpašuma “Vecķempes”, kadastra numurs 9490 002 0031, vēlas 

atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9490 002 0073  16.6 ha
 
platībā un mainīt 

nosaukumu uz “Mežķempes, Variņu pagasts, Smiltenes novads. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu un 

pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, 

atturas  - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Variņu pagasta nekustamā īpašuma “Vecķempes”, kadastra numurs 9490 002 

0031, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9490 002 0073  16.6 ha
 
platībā 

un mainīt nosaukumu no “Vecķempes”, Variņu pagasts uz “Mežķempes”, Variņu 

pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 29.augustā                                                 Nr.463 

                     (protokols Nr.11, 2.3.4.§.) 
 

Par nekustamo īpašumu Mūrnieku iela 2 un Mūrnieku iela 4C, Smiltenē  

apvienošanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata akciju sabiedrības “Smiltenes piens”, reģistrācijas 

Nr.43903002031, juridiskā adrese Mūrnieku iela 2, Smiltene, Smiltenes novads, 2018.gada 

8.augusta iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0010 un 9415 001 

0014 apvienošanu vienā zemes vienībā.  

 Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu zemes ierīcības 

projekts nav izstrādājams, ja apvieno divas vai vairākas blakus esošas zemes vienības un par 

to ir pieņemts vietējās pašvaldības lēmums. 

 Nekustamais īpašums Mūrnieku iela 2, Smiltenē sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9415 001 0010 un 7 ēkām (būvēm), zemes platība 4907 m
2
.  Īpašums 

Mūrnieku iela 4C, Smiltenē sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 

001 0014, zemes platība 277 m
2
. Zemes vienību lietošanas mērķis ir rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (kods 1001).  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 21.08.2018. sēdes Nr.8 atzinumu  

un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret – nav, 

atturas  - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apvienot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0010  4907 m
2
 un 9415 

001 0014  277 m
2
 platībā vienā zemes vienībā, izveidojot īpašumu Mūrnieku iela 2, 

Smiltenē, Smiltenes novadā. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001).    

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 


